



MAYAGAS, VENEZUELA

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST CERTIFICATE

PAGINA 1  
# CERTIFICADO 03206119 ID: 23884

FORTACERO S.A. DE C.V.  
BLVD. CARLOS SALINAS DE GORTARI  
K.M. 8.8 APDACA, N.L., MEXICO  
C.P. 66600 TEL: (52)(81)8156 5200

VERACRUZ, MEXICO.  
D E N  
E H  
S I  
T P  
I N  
T O

OCURRENIA - Purchase Ord #  
ORDEN - IN-Store Ord #  
DESPACHO - Shipper #  
FACTURA - Invoice #  
VENCILO - VOUCHER

# 5A741BS -0B  
HERMANN OLDENDORFF  
LOTE: L0001  
04 04 03  
30 05 03

MOUCR PRIME HOT ROLLED STEEL COILS SAE-1010

COLOUR MARK SIZE 2.66 MM X 914 MM

NO SAE 1010  
TPO DE ANALISIS  
ANALISIS  
Sample Type

CHEMICAL COMPOSITION - %

Nº DE MUESTRA / Sample	CHEMICAL COMPOSITION - %									
	C	MN	P	S	SI	CU	AL	NI	CR	
-2	-2	-2	-3	-3	-3	-3	-3	-3	-3	
X10	X10	X10	X10	X10	X10	X10	X10	X10	X10	
MIN	8 30									
MAX	13 60 30 35 100 200 999 150 150									
1526 #HEAT*	012	050	008	005	041	007	038	005	010	
1527 #HEAT*	011	046	008	002	031	004	029	003	014	

ERRORES / NOTE



TECNICO DE ASEGURAMIENTO

SICOP 0790